АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  21.09.2022               503-ПА

О внесении изменений в состав Управляющего совета (проектного комитета)

комплексного развития моногорода Асбестовский городской округ,

утвержденный постановлением администрации Асбестовского городского

округа от 06.04.2017 № 213-ПА «О создании Управляющего совета

(проектного комитета) комплексного развития моногорода Асбестовский

городской округ

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Распоряжением

Правительства РФ от 29.07.2014 № 1398-р (ред. от 13.05.2016) «Об утверждении

перечня монопрофильных муниципальных образований Российской Федерации

(моногородов)», Законом Свердловской области от 04 февраля 2008 года № 10-ОЗ

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Свердловской области»,

статьями 27, 30 Устава Асбестовского городского округа, администрация

Асбестовского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав Управляющего совета (проектного комитета)

комплексного развития моногорода Асбестовский городской округ

(далее – Управляющий совет), утвержденный постановлением администрации

Асбестовского городского округа от 06.04.2017 № 213-ПА «О создании

Управляющего совета (проектного комитета) комплексного развития моногорода

Асбестовский городской округ», изложив состав Управляющего совета (проектного

комитета) комплексного развития моногорода Асбестовский городской округ

в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник», разместить полный текст

настоящего постановления в сетевом издании в сети «Интернет» по адресу

(www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского городского округа

(www.asbestadm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Асбестовского городского округа                                                                Н.Р. Тихонова

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/

2

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Асбестовского городского округа

от 21.09.2022 № 503-ПА

«О внесении изменений в состав Управляющего

совета (проектного комитета) комплексного

развития моногорода Асбестовский городской
округ, утвержденный постановлением

администрации Асбестовского городского

округа от 06.04.2017 № 213-ПА «О создании

Управляющего совета (проектного комитета)

комплексного развития моногорода

Асбестовский городской округ»

СОСТАВ

Управляющего совета (проектного комитета)

комплексного развития моногорода

Асбестовский городской округ

Тихонова Наталья Робертовна

- Председатель Управляющего совета,

Глава Асбестовского городского округа

Зеленкин Игорь Федорович - Заместитель председателя Управляющего совета,

Заместитель Министра промышленности и науки

Свердловской области (по согласованию)

Кирьянова Лариса Ивановна - Заместитель председателя Управляющего совета,

Первый заместитель главы администрации

Асбестовского городского округа

 члены Управляющего совета:

Иканина Наталья Александровна - Начальник отдела территориального развития

и инфраструктурных проектов Министерства

инвестиций и развития Свердловской области

Кучерова Дарья Михайловна - Руководитель проекта блока городских решений

и развития моногородов ВЭБ.РФ

Брагин Игорь Вячеславович - Главный врач Государственного автономного

учреждения здравоохранения Свердловской области

«Городская больница город Асбест»

(по согласованию)

Суханова Ирина Борисовна - Начальник юридического отдела администрации

Асбестовского городского округа

Валеева Светлана Анатольевна - Начальник Управления образованием Асбестовского

городского округа

Великанова Юлия Владимировна

- Начальник отдела по управлению муниципальным

имуществом администрации Асбестовского городского

округа

3

Епимахов Иван Валерьевич - Заместитель главы администрации  Асбестовского

городского округа

Кабанов Олег Васильевич - Заместитель главы администрации  Асбестовского

городского округа

Кондовин Александр Сергеевич - Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства,

транспорта, связи и жилищной политики администрации

Асбестовского городского округа

Кутенев Александр Александрович - Директор по общим вопросам Общества с

ограниченной ответственностью «Пегматит»

Неустроева Татьяна Владимировна - Начальник отдела по экономике администрации

Асбестовского городского округа

Росляков Сергей Владимирович - Заместитель генерального директора Открытого

акционерного общества «Ураласбест» по

экономическим вопросам и финансам

Свиридова Наталья Ивановна - Начальник организационного отдела администрации

Асбестовского городского округа

Ундольская Анна Николаевна - Начальник отдела культуры администрации

Асбестовского городского округа

Цыпкин Евгений Борисович  - Председатель совета директоров Общества

с ограниченной ответственностью «Гранула»

Яцкевич Владимир Вацлавич

- Начальник Управления архитектуры

и градостроительства администрации Асбестовского

городского округа

	Приложение
	УТВЕРЖДЕН